
Zaaknummer: Z18 - 199723 Document: Raes, Maarten

Vught 
Documentnummer: BW/18 265363 

De raad van de gemeente Vught;

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en Wethouders van 21 augustus 2018;

Gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene Wet bestuursrecht;

besluit:

Het bestemmingsplan ¿Achterstraat met plannummer NLIMR0.0865.crvbpachterstr-
VGOl vast te stellen;

Geen exploitatieplan vast te stellen omdat het verhaal van kosten al anderszins verzekerd is.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 13 september 2018.

de raadsgrif¿er, de voorzitter,

meürgvßm 
MW. Collombon RJ.van de Mortel 

218 199723 
law/18465563 'LI-VLT' Q R 


